
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236601

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:00:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2020

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2020 08:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2020 08:12:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2020 08:12:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2020 15:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contr. de Empresa para AVALIAÇÃO ATUARIAL 2.020 / 2.021

Resumo: Contr. de Empresa para AVALIAÇÃO ATUARIAL 2.020 / 2.021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2020 00:00:00 Disp.64.20. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

06/10/2020 00:00:00 Disp.64.20. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

06/10/2020 00:00:00 ,Disp.64.20. Ata. PROPOSTA. Contratada.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236601/contr-de-empresa-para-avaliacao-atuarial-2020-2021/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kVkt2Ri.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Te1OKx5.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/okYWVAu.pdf

